
POLSKA IZBA BIEGŁYCH REWIDENTÓW 
KRAJOWA KOMISJA REWIZYJNA  

00-175 Warszawa, al. Jana Pawła II 80 
 
 

                  UCHWAŁA NR 2/2019 
KRAJOWEJ KOMISJI REWIZYJNEJ 

              

                                                  z dnia 29 maja 2019 r.  

 

w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium 

Krajowej Radzie Biegłych Rewidentów 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 

firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (Dz. U. poz. 1089 z późn.zm.), w związku        

z § 15 ust. 1 statutu Polskiej Izby Biegłych Rewidentów stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr 5 Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów z dnia 21 marca 2010 r.        

w sprawie statutu Krajowej Izby Biegłych Rewidentów z późn. zm., w związku z § 4 pkt 1  

lit. b, § 6 pkt 2 oraz § 7 Regulaminu działania Krajowej Komisji Rewizyjnej, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr 2/2018 Krajowej Komisji Rewizyjnej z dnia 28 listopada 2018 r.       

w sprawie Regulaminu działania Krajowej Komisji Rewizyjnej uchwala się, co następuje: 

 

      

   § 1. Przyjmuje się wniosek o udzielenie absolutorium Krajowej Radzie Biegłych 

Rewidentów, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.    

 

   § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

P r z e w o d n i c z ą c a  

       Krajowej Komisji Rewizyjnej  

       (-) 

 

              Danuta Chmielewska 



POLSKA IZBA BIEGŁYCH REWIDENTÓW 
KRAJOWA KOMISJA REWIZYJNA  

00-175 Warszawa, al. Jana Pawła II 80 
 

 

        Załącznik do uchwały NR 2/2019 

        KKR z dnia 29 maja 2019 r. 

 

 

 

Wniosek o udzielenie absolutorium 

Krajowej Radzie Biegłych Rewidentów 

 

 

 

 

Na podstawie dokonanej oceny działalności finansowej Polskiej Izby Biegłych 

Rewidentów za lata 2015 – 2019 i realizacji uchwał VIII Krajowego Zjazdu Biegłych 

Rewidentów Krajowa Komisja Rewizyjna stawia wniosek do IX Krajowego Zjazdu Biegłych 

Rewidentów o udzielenie absolutorium ustępującej Krajowej Radzie Biegłych Rewidentów. 

 

 

 

Krajowa Komisja Rewizyjna 

  

Danuta Chmielewska – przewodnicząca (-) 

Barbara Gablankowska – członek  (-) 

Elżbieta Pudło – członek  (-) 

                   

 

 

 

Warszawa, 29 maja 2019 r. 

 

                   

 

 


